MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 061actu no nnaeaHuio (25 m) (toHowm 11-13 neT, aeBywkn 11-13 nieT)

AcTpaxaHb, 16. - 19.9.2025

AucTtaHuuna 32
19.09.2025 - 14:05

Manbuumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHune

11 -13 net
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 un3 9

3 NOMNOB, ®uaunnn
4 TbIPKOB, tOpwii
5 KYKYLWKWH, Munxaun
6 NMNATOHOB, MatBeli

3annbiB 2 3 9

1 BAOBEHKO, PomaH

2 C130B, ®enop

3 MEJIXOB, lNnopaeii

4 MAPKEJNIOB, AnekcaHap
5 TMMO®EEB, CrenaH

6 NCKAHOAPOB, Pagmup
7 NETPOB, Amutpnii

8 EPMOIJIAEB, Bukrtop

3annbiB 3 13 9

1 AKXUNTUTOB, Tumyp
2 JEMEHTEEB, demua
3 OCTPOYXOB, lNnatoH
4 XNXXHAKOB, Apomup
5 BUHHWK, Hukuta

6 MNAY/b, Mapk

7 AKXKUTUTOB, Pydar
8 BOJIOTUH, Bagum

3annbiB 4 n3 9

1 XWNHIYPXWH, Tumodbeli
2 TPAMKWH, Huknta

3 KNCENEB, Amutpwii

4 WWWKWH, MBaH

5 MBAHOB, e6

6 UTAJIMEB, Smup

7 NBAHOB, Bnagumup

8 MALLEHCKWI, Erop

3annbiB 513 9

1 YWAKOB, Bnagumup

2 NWAHTANVEB, SmupxaH
3 AHCUKMOB, Nropb

4 NTINTBUHOB, Tumodoeii

5 XYKOB, Hukuta

6 TPEBLLOB, ApceHwii

7 JINCOIrOPOB, AnekcaHap
8 OEPIAYEB, Erop

lop poxpeHusa

14 CLUOPK LCKA
14 CLUOPK LU CKA
14 CLUOPK LU CKA
12 CLUOPK LCKA

13 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa
13 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa
14 CLIOPK LUCKA
14 CLIOPK LUCKA
13 CLIOPK LUCKA
14 CLWUBBC unm. B.H. CkokoBa
14 CLWUBBC unm. B.H. CkokoBa
13 CLIOPK LUCKA

12 CLUOPK LICKA

12 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa
14 [nHamo

14 CLWUBBC mnm. B.H. CkokoBa
14 CLIOPK LUCKA

14 CLIOPK LUCKA

14 CLWUBBC unm. B.H. CkokoBa
12  3HameHckasa CLU

13 CLWBBC mnm. B.H. CkokoBa
13 [AnHamo

13 [AnHamo

14 CLWUBBC mnm. B.H. CkokoBa
14 CLUOPK LICKA

14 CLWUBBC mnm. B.H. CkokoBa
14 CLWUBBC mnm. B.H. CkokoBa
13 CLWUBBC um. B.H. CkokoBa

13 CLUOPK LICKA

14 CLWUBBC mnm. B.H. CkokoBa
13 [AmHamo

14 CLUOPK LICKA

14  [nHamo

14 CLUOPK LICKA

13 [AnHamo

14 CLWUBBC mnm. B.H. CkokoBa

25515

29555555

29555555

=

1:55.06
1:48.14
1:47.43
1:47.80
1:53.02
1:59.30

1:42.22
1:40.86
1:39.19
1:35.64
1:37.45
1:40.33
1:41.31
1:42.51

FAY AO "PLICIM "3Be3aHbIit", 6acceiH 25 m

SWISS TIMING AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

19.09.2025 14:50 - CtpaHuua 1



MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 061actu no nnaeaHuio (25 m) (toHowm 11-13 neT, aeBywkn 11-13 nieT)
AcTpaxaHb, 16. - 19.9.2025

AuctaHuma 32, Manbuumky, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 6 13 9

1 UrNEHKOB, Cepreii
2 MUXANNOB, Martseii
3 KAMNMHOCOB, BukTop
4 TPYDAHOB, ApTem

5 CMbITVH, MartBeii

6 EFTOPEHKO, PomaH

7 BNLWWHAKOB, Bopuc
8 VBAHOB, Erop

3annbiB 7 3 9

1 TYAKOB, Mypap,

2 XOM4AKOB, I'ne6

3 COPOKWH, Apocnas
4 DEFTAPEB, Cepreii
5 XWUNN3HAK, BoraaH
6 AJIMEB, AnaH

7 MNYYEB, I'ne6

8 HAYMOB, ApTem

3annbiB 8 3 9

1 TYKOMCKWIA, fanumn
2 TYBUH, Bagum

3 MATAX, Apcennia

4 KAPIMEEB, MaTseii

5 AHTOHOB, TuxoH

6 BEJIEHKO, EBrenuii

7 BAITAXOHHNKOB, Makcum

8 3VKPAHEL, MatBeli

3annbiB 9 n3 9

1 THO®AHOB, AHapeii
2 ®OMEHKOB, Marseii
3 TENAIOK, Martseii

4 WEBLOB, Makcum
CABYEHKO, OaHunn
®NPCOB, PomaH
MATBWEHKO, Knpunn
UEPHbILLOB, ApTém

(6]

0 ~NO®

13
14
14
13
14
14
13
14

14
13
13
12
13
13
14
13

12
13
13
14
12
12
12
14

12
12
12
12
12
12
12
12

CLUOPK LICKA

JuHamo

JuHamo

JuHamo

CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CLUOPK LICKA
3HameHckasa CLU

CLUOPK LICKA

JuHamo

CLUOPK LICKA

CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CLUOPK LICKA

CLUOPK LICKA

CLUOPK LICKA
3HameHckasa CLU

CLUOPK LICKA
3HameHckasa CLU
AXxTybuHckasn CLU

CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CWBBC nm. B.H. CkokoBa
3HameHckasa CLU

CLUOPK LICKA

CWBBC nm. B.H. CkokoBa

AxTyburHCckan CLU
AxTyburHCckan CLU

JuHamo

CLWBBC um. B.H. Ckokosa
AXxTybuHckasn CLU

CLUOPK LICKA

JuHamo

CLUOPK LICKA

1:33.99
1:31.56
1:30.74
1:30.04
1:30.62
1:30.77
1:33.28
1:34.73

1:29.27
1:27.31
1:26.68
1:25.34
1:26.20
1:27.10
1:29.20
1:29.54

1:24.18
1:22.04
1:20.35
1:18.61
1:20.07
1:21.39
1:23.50
1:25.17

1:15.55
1:13.62
1:11.83
1:07.76
1:11.53
1:12.85
1:14.53
1:15.97
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